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به نام خداوند بخشنده مهربان                                                                                                                

گزارش اقدامات صورت گرفته در خصوص تغییر کاربری بیمارستان شهدای یافت آباد 
به مرکز آموزشی – درمانی

مجریان طرح:
سرکار خانم  دکتر ندا رحیمیان

سرکارخانم دکتر سیده زهرا نهاردانی

دانشکده پزشکی-معاونت آموزش  پزشکی عمومی
اردیبهشت ۱۴۰۳

مقدمه
با توجه به دستور ریاست محترم دانشکده پزشکی در خصوص اولویت تغییر کاربری بیمارستان شهدای یافت آباد 
به مرکز آموزشی درمانی در بهمن ماه ١٤٠٢ و واگذاری این مسئولیت خطیر به معاونت پزشکی عمومی دانشکده، 

به قید فوریت کارگروه برنامه آموزشی شدن بیمارستان در بهمن ماه متشکل از افراد زیر تشکیل شد.

معاونت پزشکی عمومی دانشکده پزشکی، سرکار خانم دکتر رحیمیان، مجری طرح -
مدیر آموزش پزشکی عمومی دانشکده پزشکی، سرکار خانم دکتر نهاردانی، مجری طرح -

رئیس بیمارستان شهدای یافت آباد، جناب آقای دکتر مهاجرانی، همکار اول  -
مدیر دفتر توسعه آموزش دانشکده پزشکی، سرکار خانم دکتر درگاهی، همکار اول -

مدیر گروه آموزش پزشکی، جناب آقای دکتر سلطانی عربشاهی، همکار اول -
سرکار خانم دکتر نجومی، همکار اول -
واحد اعتبار بخشی دانشکده پزشکی -

اقدامات صورت گرفته تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۳
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١-پس از تشکیل کارگروه فوق برنامه عملیاتی فرایند تغییر کاربری بیمارستان شهدای یافت آباد و پایش ۶ ماهه 
آن تهیه و تدوین گشت. (پیوست) 

٢-با توجه به لزوم نظامند نمودن فعالیت ها پروپوزال این طرح در قالب اقدام پژوهی مشارکتی نیز تدوین گردیده 
است. (پیوست)

۳-جهت امکان سنجی و بازدید میدانی بیمارستان تیم متشکل از مجریان طرح در سه مرحله باز دید میدانی از 
قسمت های مختلف بیمارستان انجام دادند. (تصاویر پیوست) که در این بازدیدها جلسه بررسی جهت امکان سنجی 

این فرایند نیز با مسئولین بیمارستان تشکیل شد.

٤-با توجه به عدم وجود شیوه نامه مدون بابت این فرایند و با هدف استخراج راهکارها و اولویت های اجرایی ۵ 
جلسه حضوری و مجازی با متخصصین آموزش پزشکی، پزشکی اجتماعی و دبیرخانه آموزش پزشکی عمومی 

تشکیل گشت که ماحصل آن فهرست راهکارهای عملیاتی اجرای فرایند آموزشی شدن بیمارستان بود.

۵-اولین گام عملیاتی این فرایند بازدید بر اساس استاندارهای کالبدی اعتبار بخشی آموزشی بیمارستان ها از 
بیمارستان یافت آباد بود. 

۶-جهت تشکیل ساختار آموزشی بیمارستان با پیشنهاد رئیس دانشکده سرکار خانم دکتر آقا حسینی با بررس 
رزومه و مصاحبه حضوری در دفتر معاونت آموزشی پزشکی عمومی انتخاب شدند.

۷-جلسه توجیهی معاون آموزشی بیمارستان و مسئولین آموزش گروه های زنان، جراحی و داخلی با هدف آشنا 
سازی با وظایف آموزشی بخش های بیمارستانی در دفتر معاونت آموزشی پزشکی عمومی با حضور سرکار خانم 

دکتر رحیمیان و سرکار خانم دکتر نهاردانی انجام شد.

۸-با توجه به اینکه بیمارستان یافت آباد عضو هیات علمی آموزشی ندارد و با هدف اجرای پایلوت این فرایند، 
برنامه توانمندسازی آموزشی پزشکان بیمارستان که در امر آموزش دانشجو دخیل خواهند بود در گروه آموزش 
پزشکی تدوین گشت. این برنامه شامل سرفصل های برنامه درسی، آموزش بالینی،روش های یادهی و یادگیری و 
ارزشیابی دانشجو در دو قسمت مقدماتی و پیشرفته به صورت حضوری و مجازی تدوین گشته است که از اول 

خرداد ١٤٠۳ به مدت ٤٠ روز قابل اجرا خواهد بود. (پیوست)

۹-جهت تجهیز بخش های مختلف بیمارستان جهت حضور و آموزش دانشجویان لیست وسایل و امکانات مورد 
نیاز بیمارستان در حال تکمیل است تا در اسرع وقت نسبت به تجهیز آموزشی بیمارستان  تا آخر خردادماه اقدام 

گردد.

١٠- ادامه این فرایند طبق برنامه عملیاتی باتوکل به خدای بزرگ و حمایت همه جانبه مسئولین دانشگاه انجام 
خواهد شد.

نتایج کسب شده
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تدوین برنامه عملیاتی 
تدوین پروپوزال طرح اقدام پژوهی مشارکتی 

تدوین برنامه کاربردی تغییر کاربری بیمارستان شهدای یافت اباد 
تدوین برنامه توانمندسازی پزشکان بیمارستان 

نقاط قوت برنامه
وجود تیم حرفه ای و متعهد به عنوان مجریان و همکاران طرح -

حمایت همه جانبه رئیس دانشکده پزشکی از این برنامه  -
همکاری بسیار نزدیک گروه آموزش پزشکی در دانشکده پزشکی با این برنامه -

اشراف کامل آقای دکتر سلطانی و خانم دکتر نجومی بر انجام فرایند آموزشی شدن بیمارستان -
انگیزه و اشتیاق مسئولین و بیشتر پزشکان بیمارستان یافت آباد از انجام این فرایند -

نقاط ضعف برنامه
هزینه بر بودن اجرای برنامه با توجه به وسعت تاثیر آن  -

عدم تامین اعتبار برنامه تا اردیبهشت ١٤٠۳ -
عدم وجود هیات علمی آموزشی در بیمارستان یافت آباد -


